[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02. 2021 года    №6
О внесении изменений в постановление администрации  Нагавского
сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 18.09.2015г.  № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги      «Передача в собственность гражданина (граждан) в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области, постановлением главы Нагавского  сельского поселения от 03.10.2017 № 73 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг», администрация Нагавского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.Внести     в постановление администрации Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 18.09.2012г.  № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги      «Передача в собственность гражданина (граждан) в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»» следующие изменения:

1.1.Подпункт 2.6.1.пункта 2.6  Раздела   административного изложить в новой редакции:
  2.6.1.Для предоставления муниципальной услуги заявитель представляет  самостоятельно  следующие документы:
- заявление  об оформлении договора по форме согласно приложению  № 1 к административному регламенту;

- письменное согласие всех совместно проживающих совершеннолетних членов семьи, а также несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет на получение помещения в собственность либо их письменный отказ от участия в приватизации;

- согласие на обработку персональных данных.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Нагавского
сельского поселения

П.А.Алпатов